
Uchwała nr V/41/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia  22 lutego 2007 roku

w sprawie: ustanowienia nagrody Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego w dziedzinie 
kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj.  Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 
25  października  1991r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (tj.  Dz.U. 
z 2001r. Nr. 13 poz. 123 z późn. zm.)  

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustanawia  się  coroczną  Nagrodę  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  dziedzinie 
kultury  za osiągnięcia  w  twórczości  artystycznej,  w upowszechnianiu  i  ochronie  kultury 
Miasta Wodzisławia Śląskiego.
       

§ 2.
 Tryb przyznawania Nagrody określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4.
 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


